
příspěvková organizace
Libereckého kraje

| * ovy ,.. Domov pro osoby se zdravotním postižením
RGS p e nava  Sociálně terapeutická dílna

Váš dopis zn./ze dne: Naše značka: Vyřizuje/linka: V Raspenavě dne:
Zajíčková/482 319 102 24.05.2025

Renata Kreškóciová
manažerka vzděláváni
Diakonická akademie, s.r.o.

Věc: Obiednávka kurzu Rozvoi týmové spolupráce

Vážená paní Kreškóciová,

na základě vámi předložené cenové nabídky u vás objednáváme kurz Rozvoj týmové spolupráce ve dnech
ZS.-28.5.2025

S pozdravem,

PhDr. Květa Kutílková
Ředitelka organizace
Domov Raspenava, příspěvková organizace
Fučíkova 432
463 61  Raspe ava
Tel: 482 319 102

Fučíkova
453 61 Raspe“ava

OV ic 71220089

GSPenava “*"" 482379102
příspěvková orgal'flzme WW

I „„a

V831

Fučíkova 432, 463 51 Raspenava IČO 71220089 e-mail:
Telefon: 482 319 102 č.ú.: 78—6239360267/0100 infoomovraspenava.cz



[|] >?e IM ! a; , Fa. AKADE M | E

NABŠDKA KURZU
PRO ORGANIZACE DOMOV ŘASPÉNAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

AKREDITACE:
DÉLKA KURZU:

: ANOTACE:

co sE v KURZU
NAUCÍTE:

LEKTOR:

DOPORLJČENÝ .,
POČET UČASTNÍKU:
TERMÍN:

, MÍSTO KONÁNÍ:

ROZVOJ TÝMOVÉ SPOLUPRÁCE
MPSV ' _

' 8 hodin (1 den) nebo 16 hodin (2 dny)

i Umění týmové spolupráce je jednou z dovedností, která je přínosem jak pro
členy týmu, tak pro klienty. Dobře sestavený a fungující tým může

; poskytnout daleko kvalitnější a komplexnější služby klientům než jedinec
nebo špatně fungující skupina.
V kurzu, který má zážitkový charakter, si ujasníte svoje představy o
„ideálním“ týmu, lépe poznáte sebe i své kolegy, zjistíte, kde je Vaše místo a
jakou roli v týmu zaujímáte, čím můžete týmu přispět, ověříte si, jak dokážete
v týmu řešit náročné pracovní situace a získáte podněty,. jak byste je mohli
řešit lépe a efektivněji.

. ujasníte si ve svém týmu společnou představu dobře fungujícího týmu

. lépe poznáte sami sebe i své kolegy v rámci fungování týmu,
uvědomíte si svoje silné stránky ] rezervy

. zjistíte, jakou kdo zaujímá v týmu roli a v čem by mohl být v týmu
pňnosný

. společně si stanovíte konkrétní kroky, které povedou ke zlepšení
spolupráce ve Vašem týmu

: Jíří Nejedlý
Studoval Přírodovědeckou fakultu UK a pak pracoval v manažerských
pozicích v několika českých i mezinárodních firmách. Posledních 15 let se
věnuje rozvoji manažerů v komerční i sociální sféře — vede kurzy a má

. vlastní koučovací praxi.
8 Díakonickou akademií spolupracuje více od roku 2019 a vede kurzy Time
managementu, Manažerského vyjednávání, Týmové spolupráce a Vedení
týmu.
Patří k nejvyhledávanějším lektorům, účastníci kurzů si ho cení zejména pro
jeho bohaté zkušenosti s vedením různých typů lidí, pohotovost a schopnost
naladit se na  potřeby účastníků, smysl pro humor a schopnost motivovat
k pozitivním změnám a k hledání netradičních způsobů řešení obtížných
snuací
8—12

dle domluvy
Raspenava - prostory zajištěné vaší organizací

Diakonická akademie s.r.o.
Belgická 22, 120 00 Praha

www.diakonicka-akademie.cz



[% D í „\ kif) M ! cf: Kč  AKAD E MI E

CENA ZA
JEDNODENNÍ KURZ:
(max. 12 účastníků)

CENA ZA
DVOUDENNÍ KURZ:
(max. 12 účastníků)

Běžná cena pro 10  účastníků + 2 zdarma 28.900 Kč
Zvýhodněná cena pro stálého zákazníka 26.900 Kč
Pří objednání 2 kurzů ve dnech po sobě jdoucích WW
(max. 14 účastníků)

Běžná cena pro 10 účastníků + 2 zdarma 43.900 Kč
Zvýhodněná cena pro stálého zákazníka 39.900 Kč
Při objednání 2 kurzů 36.900 Kč
(max. 14 účastníků)

(kurzy akreditované u MPSV jsou osvobozené od DPH)
Cena zahrnuje přípravu a realizaci kurzu, materiály pro účastníky, osvědčení, dopravu a
ubytování lektora. Cena nezahrnuje pronájem učebny a občerstvení pro účastníky.

KURZY POSKYTUJEME TAKÉ FORMOU NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ

Kontaktní osoba: ' Renata Andršová
renata.andrsova©diakoni'cka—akademiecz, 733 167 715

Diakonická akademie s.r.o.
Belgická 22, 120 00 Praha

www.diakonicka-akademiecz



! ISDOC
Diakonická akademie 5. r. o. , FAKTURA č. 25110637

Dodavatel: ! Variabilní symbol: 25110637
Diakonická akademie 3. r. o. Konstantní Symbol: 0308
Belgická 374/22 Objednávka č.: ze dne:
120 00 Praha 2

Odběrateí: IČ: 71220089

IČ: 24789828 DIČ:
DIČ: c224789828 _ ,
Mobil: 602 355 419 Domov Raspenava, příspevkova organizace

Fučíkova 432
464 01 Raspenava

.- číslo účtu: F 2058019002 l 5500
Datum vystavení: ; _ 29—02-2022 ““"“"Ý lomem“

! Datum splatnosti: L 12.06.2025 ;
Firma není plátce DPH. £

! Fon'na úhrady: Příkazem

% Označení dodávky Množství Joana Sleva Kč Celkem

Fakturujeme Vám kurz Rozvoj týmové spolupráce
konaný dne 26.5.2025 1 25 900,00 25 900.00

„ konaný dne 27.5.2025 1 25 900,00 25 900,00
konaný dne 28.5.2025 1 25 900,00 25 900,00

iš Součet položek 77 700,00

' CELKEM K ÚHRADĚ 77 700,00

Vystavil: Alena Vrhelová

Firma Diakonická akademie s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka číslo 174425.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatností uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smluvní pokutu (byla-Ii sjednána).

QR Platba+F Převzal: Razítko:

———r—-=uonomický a informační systém POHODA




